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Województwa Sandomierskiego.& 
cy Pladomiu dnia 6- Grudnia 1829.

3oni siuta i^t, paw irstitntc et leg es cwiiatia, iisqua obtemptram

4 x 7
Wydział Woyny Sekoya Policyi Kro. 64,975. 

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.
Otrzymawszy tyr; doniesienie, że w Wsi Płódnica naleźaeóy

«o Gminy Gaworzyny,-w Obędzie Opatowskim położonej, z dnia 17/1b. 
• kilku ludzi napadłszy gwałtownie ns mieszkanie W. z Młodeckich Popie- 

owey Wdowy, i wyrąbawszy okiennice, zabrali iey r 
pisane; Kommiasya Woiewódzka przeto zaleca Wóyt

, aby nietylko skradzionych rzeczy , ale i
ezy z całą usilnoscią śledzie starali się, a wrazie powzięcia iakióy wiado-

z Młodeckich Popie-
- , i wyrąbawszy okiennice, zabrali iey rozmaite effekta poniźóy 

^pisane; Kommigsya Woiewódzka przeto zaleca Wóytom Gmin, Prezydentom 
urmistitom Miast, oby nietylLo skradzionych rzeczy, ale nadto sprawców 

radziezy z całą usilnoscią śledzie starali się, a wrazie powzięcia iakióy wiado- 
®°sci, stosowne doniesienie naybliźszemu Sadowi, tudzież poszkodowanóy’prze- 

nieopuścili.
Radom dnia 28. Listopada 1829 r.

Prezes DEBOLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski',
Gonsygnacya rzeesy shradzionycb.

Pawilon kitaykowy karmazynowy wcale nowy.
Salopę atłasową czcrną nową podszytą kitayką mieniącą sic. 
Szubę ponsową 3 kmalotu Irlandzkiego obłożoną piesakami ezarnemi. 
Suknią 
®trony.
Suknią
Suknią
SukniąQ 1 .

,,knią floransową orzechową. 
llafrok kitaykowy orzechowy.
uknią merynosową szafirową, takoż frandzlą obszytą.'
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10.

lewcntyuową koloru mienionego mogącą bydź noszony na dwie

szafirową floransową. 
lewantynową czarną, 
niebieską floransową.
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llafrok kitaykowy orzechowy.
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|l_ Szlafrok oliwkowy icrynosowy na wacie.
12. Szlafrok pe/kalikówy m* i.iie karmazynowym W kratkę granatową.
13. Szlafroków białych perlitowych trzy.
14. Koszul kobiecych 22.
15. Prześcieradeł 5. (
16. Poszewek perkalowych 2. . , (e ,
,7. Dywanik z sukna ponsoweg ,> haftowany, maiący na końcach roze, awsro'

ku Herb Familijny.
18. Obrusów Holenderskich 2. z znakami I. M.
19. Pończoch par 20. nici motkow 10. 
0. Rękaw krzyżakowy i piesakowy.

21. Szalów trzy, z których ieden biały tawali ,’ drugi muślinowy biały hafto
wany, trzeci na muślinia^ciemnym haftowany złotem.

22. Chustek dwie, iedna ponsowa, druga ciemna.
23. Różnych materyi kawałków kilkanaście. '4B •' *

(podpisano) Józefa Popielowa.
Za zgodność ninieyszey Konsygnacyi na papierze stemplowym ceny 

groszy piętnaście spisaney poświadcza,
Sekretarz Jlny K. W. S. R. Roszkowski.

Wydział Skarbu Sekęya Ekonomiczna Nro. 58,825.' 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.' 

Nadesłane przy odezwie Kommissyi Woiewództwą Krakowskiego z dnia 
Października r. b. Nro. 46,614. Obwieszczenie do sprzedaży Dóbr RządoWY^ 
Kiażniczki i seperatnóy realności zwahey Prebenda Literacka Stey Anny , 1’ 
daie do publicznćy wiadomości iak następuie:

OBWIESZCZENIE. 
Wydział'Skarbu Sekcya Dóbr Nr. 46,614.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO. .
W wykonaniu dwóch Rozporządzań .Konmissyj Rządowóy Przychodnej 

Skarbu dd. 2. Września r. b. ad Nrura 57,619. i 23. Września r. 
Nrum 57,616. wydanych, gruntuiących się na Dekrecie Nayiaśnieyszego 
w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828 7. zapadłym, podaie do p« ,c 
wiadomości , iż w dnia 
9. z rana odbywać się 
go w Sali Seasyonalnóy 
Mtępuiących:

ch 21. 1 22. otyczniw ioov r. począwszy o
będzie tv Biórza Koi mwsyi Woiewództwa Kra ow 

publiczna licytacja na sprzedaż Dóbr Rządowym

а) Na dniu 21. Stycznia 1830 r. seperatnych dóbr Xią‘niczki , w Ekonomii 
Macieiowice , w Obwodzie Miechowskim położonych , składających się z wsi 
Xiąźniczki . folwarku tegoż nazwiska, propinacji i zarośli leśnych.

б) Na dniu 22. Stycznia 1830 r. seperatnóy realności zwaney Prebenda Li- 
teracka Stey Anny w Mieście Koszyce' położoney , do Ekonomii Maciejo
wice należącćy , w tymże samym iak wyżóy Obwodzie położoney , z sa
mych gruntów składaiącóy się.

Przestrzeń dóbr pierwszych wynosi w ogóle włok 12. morgów 29. mia- 
fy nowo-Polskiey.

‘Przestrzeń drugich morgów 20. prętów 244. miary takieyźe. — Licytacja 
pierwszych zaczynać się będzie od surpmy Złp. 16,156. gr. 8. drugich od sum
my Złp. 640. w srebrze albo w Listach Zastawnych koloru białego, nominal- 
Dey wartości. — Oprócz postąpioney na lieytacyi summy, obowiązany będzie 
plus licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach , z pierwszych Złp. 
713. gr. 13. z drugich Złp. 32. kanonu, z wolnością iednak opłacenia tako
wego monetą brzęczącą; nadto przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowe
go Ziemskiego na pierwsże dobra w summie Złp. 22.000. zaciągnioną; na dru
gie zaś dobra W summie takióy iaka z rozkłada ogólney pożyczki na tę real 
ność przypaść może, która w takim razie od szacunku strąconą zostanie.

Od pierwszych przez następne 24. lata wnosić będzie do Kassy tegoż To
warzystwa Prawem Seymowem a dnia 13. Czerwca 1825 r. ustanowioną opłatę. 
Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać będzie także 
”awo u-tanowiony podatek offiary w ilości, z pierwszych dóbr Złp. 384. gr.
17. a a drugich Złp. 16. gr. 22.

Każdy przyatępuiący do licytacji winien złożyć vidiura do pierwszych Złp. 
gr. 26. do drugich Zip. 64. w srebrze lub Listach Zastawnych a nad- 

utrzymujący sę przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą po- 
ę*°hnąsJkość iak wyź.ey do pierwarych Złp. 2,306. gr. 26. do drugich Złp. 64.

O' innych warunkach licytacyjnych każdy chęć kupna maiący poweźmie 
wiadomość w Biórzo Kommissyi Woiewódzkiey Wydziału Skarbu Sekcyi Dóbr, 
gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabellą źródła intraty wykazującą, na 
d^wiach wywieszone będą.

-'"w Kielcach dnia 16. Października 1829 r.
Prezes (podpi:) Wielogłow«ki. Sekretarz Jlny (podpi:) Zamoyski. 

Radom dnia o. Listopada 1829 r.
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny R; Roszkowski!

(29
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19
. b. Nro. 47,323. Obwieszczenie względem sprzedaży Dóbr R»?'

Wydział i Sekcya Skarbu Nro. 63,4-59. 
KOMMISSIA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaie do publiczney wiadomości, iż w dniu 9. Grudnia b. r. i w dniach 
następnych odbywać się będzie na Komorze Konsurnowey w Radomiu licytacy3 
publiczna towarów deliaudowanych , sprzedawane tam będą towary łokciowe > 
krótkie iako to: płutno lniane bielone w różnych gatunkach, karton biały- 
perkal drukowany czyli cyc, w różnych deseniach, nankin, dyma i kitay różne
go koloru, bawełnica w paski, chustki bawełniane, tyftykowe i perkalowo ro' 
źney wielkości, drukowane i przerabiane, tudzież białe guziki, obrączki, nie- 
mnióy wino' w baretkach. Licytacją powyższą Prezydenci , Burmistrze i Vrzój- 
ci Gmin ogłosić są obowiązani.

Radom dnia 2o. Listopada 1C20 r.
Prezes DBBOLI. ' Sekretarz Jlny R' Roszkowski.

Wydział Skarbu Sokęys Ekonomiczna Nr. 58,831.
KOMMISSIA WOJEWÓDZTWA ’ SANDOMIERSKIEGO.

Nadesłane przy odezwie Kommissyi Woiewództwa Krukowskiego z dnia 
Października r. .
dowych Xany, podaie do publicznóy yyiadomości iak następnie:

G B .W I £ S C C Z E N I E. 
Wydział Skarbu Sekcya Dóbr Nro. 47.323. 

KOMMISSIA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.
W wykonaniu Rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów 

Skarbu, z dnia 16. Września r. b. Nro. 6-2,116. gruntującego się na Dekret 
Nayiaśnieyszego Pana Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828 r. B^dły1”’ 
podaie do publiczney wiadomości , iż w dniu 28. Stycznia 1830 r. pbczą'-- 
od godziny 9. z rana odbywać się będzie w Biórzo Kommissyi Województ^ 
Krakowskiego w Sali Sessyonalnóy publiczna licytacja na sprzedaż ^*br R*^ 
dowych, Xanj w Obwodzie Miechowskim położonych, e składaiącyeh fłę » W'*’ 
Kraśniów (Osady) Klonów Xany , Żukowice, z folwarków Xany ^rontów & 
no z propinacji dziesięcin od włościan i a wolnego miewa.

Licyt'Cva zaczynać się będzie od summy Złp. 47.650. gr. 28. W srebr 
albo w Listach Zastawnyh koloru białego w nominalney wartości. _

Oprócz postąpionóy nn licytacji summy, obowiązanym będzie pl’13 ‘1''! op 
corocznie Skarbowi opłacac w dwóch ratach Złp. 2,126. gr. 13. kanonu z‘ 
nościa iednak spłacenia takowego moneta brzęczącą; nadto przy imię pozy 
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°d Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp. 59,700. ■zaciagniona, 
której przez następne lata, wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Pra

wem Seymowym z dnia 13. Czsrwca 1825 r. ustanowiona opłatę.
- Oprócz podatków i ciężarów do tych Dóbr przywiązanych, opłacac się bę

dzie także n<>wo ustanowiony podatek ofi ary w ilości Złp. 828. gr. 10.
Każdy przystępifiący do licytacji winien złożyć vadium Złp. 6,640. gr. 26 

w srebrze lub Listach Zastawnych, a nadto utrzymuiacy się przy licytacji obo- 
"'ązany będzie zaraz złożyć druga podobna ilość Złp. 6,640. gr. 2.6.

O innych warunkach licytacyinych każdy chęc kupna maiacy ftoweźmie 
'v>adomośc w Biórze Kommissyi Woiewódzkiey , gdzie nawet w arunk j| kupna 
^raz z Tabella źródła intraty wykazująca na drzwiach Sekcyi Dóbr wywieszo- 
ne będą. ’ . ' ‘

Wolno iest każdemu chęc licytowania maiacemu o stanie obecnym Dóbr 
15:1 gruncie przekonać się.

w Kielcach dnia 19. Października 1829 r.
Prezes (podpi:) Wielogłowski. Sekretarz Jlny (podpi:) Zamoyski.

1 Radom dnia 6. Listopada 1829 r.
Prezes DĘBO L /. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział i Sekcya Administracyjne Nr. 50,511. 
KOMMISSIA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Maiąc sobie doniesionem , iż’ Sari P,okoiu Powiatu Sandomierskiego termin 
uregulowania tytułu własności nieruchomości to iest; Domu pod liczba 45. 

1 8rUntu w Ożarowie Wojciecha Tomaszewskiego na dzień 6. Stycznia 1830. 
?Zl4acttył; Kommisśya Woiewódzka przeto wzywa1 wszelkie instytnta bądź świec- 

'** bądź duchowne iako też i Gminy, aby w terminie do regulacji oznaczo-
Wszelkie prawai, służebności, kaucje, czynsze wieczyste, przerzeczoną nie- 

^chomośc' ciążyc mogące na mocy dokumentów urzędowych ubezpieczyć pod 
Opowie dzielnością starali się.

Radom dnia 17 Września 1829 r.
Prezes D ĘB O L /.' Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział Skc.rbn Sekcya Ekonomiczna Nro. 56,900. 
KOMMISSIA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO, 

kf ^°‘8ca wszystkim Wójtom Gmin iako też Prezydentom i Burmistrzom
Województwa Sandomierskiego^ aby natychmiast w swoich obrębach do- 

n’H śledztwo maiatku tak ruchomego iako i nieruchomego Piotra Pilawski'--
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go byłego Dzierżawcy Folwarku Czok w i • ,;.i Radzieiowo Woiewódz- 
twie Mazowieckiem położonego, Sk . oiużoriego , a wrazie wyśledzeni3
wymienili, z czego się takowy maiątek składa, kto Źwst iego sukcessorem i czy’' 
li spadek przyiął bez warunkowo; o skutku zaś w przeciągu czterech tygodr*1 
Rapporta właściwym Korumissarzom Obwodowym pod exekucyą złożyli.

Radom dnia 24. Października 1829 r.
Prezes DEB OLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

* Wydział i Sekcya Skarbu Nr. 31,260.
1 KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO. 

OBWIESZCZENIE.
Podaie do publicznóy wiadomości, iż Wyrokiem w dniu dzisiejszym zap®' 

dłym 28. sztuk płótna które niedaleko Koprzywnicy około W-i Byszów prz^ 
Strażnika Administracyi Rządowey Dochodów Tabacznych Rycerskiego w cst«' 
rech pakach w nocy z dnia 20. na 21. Listopada r. z. uięte, ą następnie »9 
Złp. 1 ,395. gr. 15. przez licytacyą sprzedane były, na konfiskatę skazał®’ 
który to Wyrok ieźeli odwołanie się od niego w drodze rekursu do KomnU5' 
syi Rządowey Przychodów i Skarbu w Kommissyi Woiewódzkiey lub Ezpedf 
cyi Handlu Koprzywnica złożyć się winnym w przeciągu czterech tygodni n*e' 
nastąpi, stanie się prawomocnym i do exekncyi-doprowadzonym będzie.

Radom dnia 7. Sierpnia 1829 r.
Prezes DEB O LI.. Sekretarz Jlny fi: Roszkowski.

Nr.o. 2,301. ‘ Q
Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego ZiemskieS

Woiewództwa Sandomierskiego.
W moc’postanowienia Rady Adrainistracyiney z dnia 24. Kwietnia 1#^ 

podaie do wiadomości, iż Dobra na Liście ponizćy wyrażone w Woiewó . 
Sandomierskiem położone Towarzystwu Kredytowemu poddane zostały 
więc Stowarzyszonych ze względu na . solidarną odpov ledzialnosc z 
Prawa Sejmowego wynikaiącą, iź gdyby na które z Dóbr pon < 1,
nych nieodpowiednia szacunkowi pożyczka zadaną była. Ostrzeżenia J 
Główney w ciągu tygodni pięciu, lub Dyrekcyi tuteyszćy w ciągu tygodni 
rech od daty ogłoszenia przesłać raczyli.

w Radomin dnia 29. Października 1829 r.
n u , Pisarz Januszewicz-Prezes Horoch. risa*

• e

v 
i\ dom

in 
dnia 29. Października 

1829 roku.
'Prezes 

H
oroch. 

Pirtrz Januszerricz
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OBWIESZCZENIE
Z powodu śmierci Kunegundy t Brzozowskich Hrabiny Ostrowskiey "‘L 

Ścicielki summy kapitalney Złotych Polskich 9,000. na Dobrach Jakubowi''1 
w Powiecie i Województwie Sandomierskiem położonych hypotekowaney dr>>£ 
27. Grudnia 1822 r. nastąpióney, otworzył s.ę spadek, do którego ure g’110' 
wania termin roczny na dzień 20. Kwietnia 1830 r. godzinę 10. z rana przff 
podpisanym Regentem Kancellaryi Ziemiańskiey Woiewództwa Sandomierskiej 
W Radomiu w Domu hypoteczny ru oznacza się , na tym więc terminie inter?5' 
sowani pod prekluzyą stawie się tnaią.

Radom dnia 18. Lutego 1829 roku.
Tomasz Hassmann Regent K. Z. W. S.

21?'

Wydział i Sekcya Skarbu Nro. .56,829.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Dla uprzątnienia wątpliwości czyli Kramarze którzy po uzyskaniu kons*’1' 
su Administracyinego nierozpoczynaią zaraz handlu towarami, lecz dopiero w l’1 
kilka zadnią wydania im książek konotacyinych i dozwolenia handlu na 
dzie posiadanego iiiż konsensu, bbowiązani są kwalif kacyą swoią pod wzg'^ 
dem wolności pd zarzutu defraudacyi wykazać tak iak ci którzy chwilowo I’’1' 
dandlowac zaprzestaią, luB też czyli bez czynienia kwestyi mogą im bydź k’1’ 
żki konotacyine wydane, stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowey Sk«^ 
daty -24. Września r. bt Nro. 62,735. zawiadomią Komrnissya Woiewód1^ 
Kontrollerów Handlu i interessowaną Publiczność handlową, iż ieźeli w c,?\ 
roku iednego rachuiąc od daty uzy&anego konsensu uzyskujący takowy 
poczyna handlu i książki konotacyiney nie wykupuje, natenczas po npłf0 
roku, winien na nowo udowodnić kwalifikacyą pod względem wolności, od , 
rzutu defraudacyi. Wszakże legitymowanie się takowe rozciągać się tylko 
dzie od epoki pozyskanego iuż konsensu.

Radom dnia 31. Października 1829 r.y
Prezes DEB O LI, Sekretarz Jlny R: Roszkowski

DODATJLK


